ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  23  сентября  2022 г.                                  № 1/3

"Об избрании счетной комиссии Думы Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района

 Волгоградской области"

В соответствии со статьей 20 Устава Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
утвержденного решением Думы Краснокоротковского  сельского поселения
от  25  августа  2014  г.  N 13/58,   Дума  Краснокоротковского  сельского
поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить  следующий  состав  счетной  комиссии  Думы
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области:

Председатель счетной комиссии – Мартынова А.А.
Секретарь счетной комиссии – Маркина Н.В.
Член счетной комиссии – Клиновская  Г.И.

          2. Счетной комиссии приступить к выполнению своих обязанностей

    Глава Краснокоротковского
    сельского поселения:                                                              Т.Ю. Литвинова

	Р Е Ш Е Н И Е